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Nyfosas joint venture Samfosa förvärvar 
fastigheter i Norge till ett värde om cirka 1 560 
MSEK

Samfosa AS, som ägs till lika delar av Nyfosa AB och Samfunnsbyggeren AS, har förvärvat 
fastighetsbolaget Bratsberg AS med fastigheter huvudsakligen belägna i de norska städerna 
Skien och Porsgrunn. Förvärvet, som är bolagets första i Norge, uppgår till ett totalt värde om 1 
550 MNOK, motsvarande cirka 1 560 MSEK och utgör en stark plattform för fortsatt tillväxt i 
landet.

Förvärvet omfattar totalt 13 fastighetsenheter och 10 projekt, belägna i Skien, Porsgrunn och 
Horten, i den expansiva Grenlandregionen sydväst om Oslo som är känd bland annat för 
satsningar på industriell infrastruktur. Det befintliga beståndet har en uthyrningsbar yta på cirka 95 
tusen kvadratmeter fördelat på kontor, handel, lager samt lätt industri och bland de större 
hyresgästerna återfinns bland andra SATS, Power, Sensonor och Memscap. Årligt hyresvärde 
uppgår till totalt cirka 119 MSEK och genomsnittlig återstående avtalslängd är 5,0 år. 
Uthyrningsgraden uppgår till 96 procent.

Projektportföljen uppskattas till cirka 64 tusen kvadratmeter befintliga och potentiella byggrätter 
för såväl kommersiella lokaler som bostäder, där merparten av projekten förväntas kunna startas 
inom fem år. Som en del i affären övertar Samfosa även Bratsbergs organisation.

Tillträde för fastighetsportföljen är planerat till den 31 december 2021. Slutligt förvärvspris kan 
justeras upp till maximalt cirka 1 650 MSEK respektive ned till som lägst cirka 1 350 MSEK då det i 
samband med affären aktiveras ett antal hembudsklausuler samt att en del av köpeskillingen är 
kopplad till utfallet av pågående detaljplanearbete.

”Detta är ett viktigt första steg för Samfosa i Norge och en mycket bra startpunkt. Portföljen består 
av olika typer av fastigheter i bra lägen med många hyresgäster vilket vi gillar. Det är ett fint bolag 
vi förvärvar med ett duktigt team samt en kombination av bra kassaflöden och stor 
utvecklingspotential. Vi är glada att samarbetet med vår erfarna partner i Norge, Simon Venemyr 
Ottersland och hans Samfunnsbyggeren, så snabbt visar resultat. Det bådar gott för framtiden”, 
kommenterar Stina Lindh Hök, VD, Nyfosa.

”Med förvärvet av Bratsberg skapar Samfosa en mycket spännande grund för fortsatt tillväxt. 
Bratsberg är ett fantastiskt fastighetsbolag med en kompetent organisation. Med denna affär är vi 
väl rustade för att utveckla Samfosa och Bratsberg under kommande år”, kommenterar Simon 
Venemyr Ottersland, VD, Samfosa.
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För mer information, vänligen kontakta:

Stina Lindh Hök, VD, tel: 070-577 18 85, e-post: stina.lindh.hok@nyfosa.se

Om Nyfosa

Nyfosa är ett transaktionsintensivt fastighetsbolag som skapar värde genom att bygga hållbara 
kassaflöden och ständigt utvärdera nya affärsmöjligheter. Med vår opportunistiska strategi 
investerar vi i fastigheter i olika geografier och kategorier. Vi är idag aktiva på den svenska och 
finska marknaden med fokus på kommersiella fastigheter i tillväxtkommuner. Fastigheterna 
förvaltar och utvecklar vi i nära samarbete med hyresgäster och omgivande samhälle med 
perspektivet att hållbarhet och lönsamhet hör ihop. Per den 30 september 2021 uppgick Nyfosas 
fastighetsvärde till cirka 34,5 MDSEK. Nyfosas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap 
sedan 2018. Läs mer på www.nyfosa.se.
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